
Uchwała Nr XXXVII/153/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 26 czerwca 2006 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć, udzielania i rozmiaru zniżek, przyznawania zwolnienia od 
obowiązku realizacji zajęć, tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin oraz 
zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym - dla 
niektórych grup nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U . z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; z 2002 r. Nr 62, poz. 558; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2002 r. Nr 153, 
poz. 1271; z 2002 r. Nr 200, poz. 1688, z 2002 r. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U . z 2006 r. Nr 97, poz. 668), po uzyskaniu pozytywnej opinii organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XXII/99/2005 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie 
zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, udzielania i rozmiaru 
zniżek, przyznawania zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć, tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin oraz zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć 
w kształceniu zaocznym - dla niektórych grup nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 41, 
poz. 807) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko 
kierownicze w szkole obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określonych 
art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela do wymiaru określonego w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar zajęć 

1. Dyrektor zespołu szkół liczącego: 
a) do 16 oddziałów 5 
b) od 17 oddziałów 3 

2. Wicedyrektor zespołu szkół liczącego: 
a) do 16 oddziałów 9 
b) od 1 7 oddziałów 7 

3. Kierownik warsztatu szkolnego •1 
4. Kierownik szkolenia praktycznego w zespole szkół 

4 
5. Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 10 
6. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego 4 
7. Kierownik internatu w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno - Wychowawczym 10 
8. Kierownik internatu liczącego: 

a) do 140 wychowanków 12 
b) powyżej 140 wychowanków 10 

9. Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego 4 



- 2 -

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

^RADCA/PRAWNY 

P r z e w o d n i c z ą c y R a d y 

mgr Adam Puchała 

Ł- Barłfjfśa Lech 



Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem Uchwałą Nr XXXIV/146/2006 Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 30 marca 2006 r. Centrum Kształcenia Praktycznego w Wąbrzeźnie 

zachodzi potrzeba obniżenia dyrektorowi placówki, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, 

określonych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela. Zgodnie z art. 91 d pkt 1 jest to kompetencja 

rady powiatu. 

Organ prowadzący placówkę dokonuje zmiany wymiaru godzin w trybie art. 42 ust. 7, 

tj. po uzyskaniu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

dy 


